

Data publikacji: 2016-05-05

Staszów i Rytwiany na podium w Turnieju Siatkówki w Busku-Zdroju

W hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Busku odbył się III Turniej Piłki Siatkowej Mężczyzn o Puchar Prezesa Uzdrowiska Busko-Zdrój S.A. Organizatorem turnieju była drużyna Buskowiek Busko-Zdrój, która aktualnie rywalizuje w Regionalnej Lidze Piłki Siatkowej Mężczyzn. Sponsorem strategicznym było Uzdrowisko Busko Zdrój S.A.



ULKS GRYF Rytwiany. ©Archiwum prywatne.

W turnieju wzięło udział dziewięć drużyn z powiatu staszowskiego i buskiego, między innymi z Oleśnicy, Zborowa, Rytwian, Tuczap, Stopnicy, Buska i Staszowa. Rozgrywki zostały podzielone na trzy grupy, w których zwycięstwa odniosły drużyny ze Staszowa, Rytwian i Buska-Zdroju. Następnie drużyny te walczyły o zwycięstwo w całym turnieju. W pierwszym pojedynku finałowym Gryf Rytwiany pokonał drużynę gospodarzy Buskowiek Busko-Zdrój, po bardzo ciężkim i emocjonującym boju 2:1. Następnie GRYF spotkał się z drużyną Integro Staszów. Mecz z Buskiem kosztował zbyt wiele sił ekipę z Rytwian, która uległa 2:0. W ostatnim meczu turnieju drużyna ze Staszowa pokonała ekipę z Buska-Zdroju 2:1, zapewniając sobie pierwsze miejsce w rozgrywkach, a tym samym Rytwiany uplasowały się na miejscu drugim.

Klasyfikacja końcowa:

1. Integro OSiR Staszów
2. ULKS GRYF Rytwiany
3. Buskowiek Busko-Zdrój.



Pamiętkowe zdjęcie wszystkich uczestników turnieju siatkarskiego w Busku-Zdroju. © Archiwum prywatne.

W trakcie turnieju przyznano nagrody indywidualne: Najwszechstronniejszy zawodnik – Wiesław Grosicki (Integro Staszów), Najlepszy rozgrywający – Tomasz Opozda (Busko-Zdrój), Najlepszy przyjmujący – Marcin Janowski (ULKS GRYF Rytwiiany), Najlepszy zagrywający – Michał Dziedzic (Integro Staszów), Najlepszy atakujący - Mariusz Kwiatkowski (ULKS GRYF Rytwiiany).

Opracował Marcin Janowski na podstawie:

"<http://www.echodnia.eu/swietokrzyskie/sport/siatkowka/a/zwyciestwo-siatkarzy-integro-staszow-na-turnieju-w-busku,9937322/>" - Dorota Kułaga, 29.04.2016.

Gmina Rytwiiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=2353